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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: ERGONOMIA/PPGPERG - RECIFE - MESTRADO
Edital: EDITAL DE SELECAO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM ERGONOMIA - PPERGO - TURMA X

ETAPA 1 - HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

Numero de Inscrigdo Resultado Situagdo
6000035095 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035205 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035326 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035332 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034231 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035346 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035278 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035296 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034093 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035049 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034206 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034991 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034948 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034271 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034919 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034233 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034986 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035285 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035251 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035320 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035284 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035336 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035299 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034232 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035304 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035222 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035263 REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000035303 REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

ETaPA 2 (UN1cA)

Numero de Inscrigdo Resultado Situagao

6000035095 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035205 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035326 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034231 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035346 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035278 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035296 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034093 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034991 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034948 APROVADO(A) CLASSIFICADO
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6000034919
6000034233
6000034986
6000035285
6000035251
6000035336
6000035299
6000034232
6000035222
6000035332
6000035049
6000034206
6000034271
6000035320
6000035284
6000035304
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APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
APROVADO(A) CLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
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